

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Scan Logistics ApS

Sjællandsvej 2
5500 Middelfart

CVR-nr. 40561854

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. marts 2021

Kim Fruerlund Phillip
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Scan Logistics ApS Sjællandsvej 2 5500 Middelfart
CVR-nr.	40561854
Stiftelsesdato	1. juni 2019
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
Direktion	Kim Fruerlund Phillip, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Ole Bernhard Nielsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transportvirksomhed, spedition samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på 454.873 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på 9.911.577 kr., og en egenkapital på 1.013.218 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende, specielt set i lyset af at året har været præget af ekstraordinære omkostninger i størrelsesordenen 400-500 t.kr., som fremadrettet må forventes at falde bort.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		2.089.510	1.007.783
Personaleomkostninger	1	-752.671	-219.724
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-743.583	-352.261
Driftsresultat		593.256	435.798
Andre finansielle indtægter		43.423	0
Finansielle omkostninger		-47.215	-59.672
Resultat før skat		589.464	376.126
Skat af årets resultat	2	-134.591	-86.181
Årets resultat		454.873	289.945
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		454.873	289.945
Resultatdisponering		454.873	289.945

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	3.320.675	834.175
Materielle anlægsaktiver		3.320.675	834.175
Deposita		205.022	100.082
Finansielle anlægsaktiver		205.022	100.082
Anlægsaktiver		3.525.697	934.257
Fremstillede varer og handelsvarer		175.325	0
Varebeholdninger		175.325	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.810.318	5.191.418
Tilgodehavender		5.810.318	5.191.418
Likvide beholdninger		400.237	85.095
Omsætningsaktiver		6.385.880	5.276.513
Aktiver		9.911.577	6.210.770

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		218.400	0
Overført resultat		744.818	289.945
Egenkapital		1.013.218	339.945
Hensættelser til udskudt skat		102.402	37.805
Hensatte forpligtelser		102.402	37.805
Anden gæld		39.750	23.313
Leasingforpligtelser		1.618.286	101.464
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.658.036	124.777
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.197.171	560.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.806.476	4.968.138
Selskabsskat		35.922	9.442
Anden gæld		923.352	169.793
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		175.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		7.137.921	5.708.243
Gældsforpligtelser		8.795.957	5.833.020
Passiver		9.911.577	6.210.770
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	289.945	339.945
Årets resultat	0	0	454.873	454.873
Årets opskrivning	0	218.400	0	218.400
Egenkapital 31. december 2020	50.000	218.400	744.818	1.013.218

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen den 1. juni 2019.

Noter

	2020	2019	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	658.185	190.869	
Pensioner	81.830	26.110	
Andre omkostninger til social sikring	12.656	2.745	
	<u>752.671</u>	<u>219.724</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	131.594	48.376	
Regulering udskudt skat	2.997	37.805	
	<u>134.591</u>	<u>86.181</u>	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	1.192.700	0	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	3.188.000	1.192.700	
Afgang i årets løb	-850.000	0	
Kostpris ultimo	<u>3.530.700</u>	<u>1.192.700</u>	
Opskrivninger primo	0	0	
Årets opskrivninger	280.000	0	
Opskrivninger ultimo	<u>280.000</u>	<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-358.525	0	
Årets afskrivninger	-743.583	-358.525	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	612.083	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-490.025</u>	<u>-358.525</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.320.675</u>	<u>834.175</u>	
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	2.837.575	834.175	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Restgæld ultimo	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	39.750	0	0
Leasingforpligtelser	2.815.457	1.197.171	0
	<u>2.855.207</u>	<u>1.197.171</u>	<u>0</u>
5. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Fruerlund Phillip

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-514434205075

IP: 80.196.xxx.xxx

2021-03-24 14:50:48Z

NEM ID 

Ole Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:33376491

IP: 83.93.xxx.xxx

2021-03-24 18:32:10Z

NEM ID 

Kim Fruerlund Phillip

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-514434205075

IP: 80.196.xxx.xxx

2021-03-24 19:03:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J56G2-PYL8G-B4NK6-40PGV-YVQE3-18Z88

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>